
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕЛОГОРСК

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ И ДЕЛАМ МОЛОДЁЖИ 

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА БЕЛОГОРСК»

ПРИКАЗ

20.02.2021 г. Белогорск №67

Об организации мониторинга
волонтерского
(добровольческого)движения в 
системе образования г.
Белогорск

В целях обеспечения единого комплексного подхода к волонтёрской 
деятельности, формирования активной жизненной позиции подростков и 
стремления заниматься добровольческой работой через организацию 
общественно-полезной деятельности, способствующей самореализации 
личности школьника,

приказываю:

1. Руководителям общеобразовательных организаций предоставить 
информацию о деятельности волонтерских отрядов в срок до 22. 05.2021 
по прилагаемой форме (приложение).

2. Назначить Т.А. Бычкову главного специалиста отдела по делам 
молодежи и воспитательной работе ответственным лицом за 
организацию мониторинга.

3. Контроль за исполнением приказа возложить на начальника отдела по 
делам молодежи и воспитательной работе А.А. Литвинюк.

Председатель Iliff И.А. Губина
fix (П I _ \ Ц

3 е МКУ КОДМ \ /
II о s I I/* xl Л J
Wo- <\г Белогорск/ь/§// Z? /7
\\'9 б-х Л УС приказом ознакомлены: 7 А.А.Литвинюк

* р ф 'sfydlTs' Т.А.Бычкова



Приложение № 1
к приказу председателя

Информация
о волонтерских отрядах, действующих в 2020-2021 учебном году

№ 00 Название Направление Участие в ФИО руководителя
п/п волонтерского деятельности мероприятиях

объединения(результативность)


